РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27  июля   2016 года                                                                                                        № 12/40-4
14 час.10 мин.

г.Лахденпохья

О регистрации Побединского Константина Евгеньевича кандидатом в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения

В соответствии со статьей 26 Закона Республики Карелия от 27.06.2003г. № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия» территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

 1.      Зарегистрировать Побединского Константина Евгеньевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутатов Совета Элисенваарского сельского поселения.
          2.  Выдать Побединскому Константину Евгеньевичу Удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6.
3.    Сведения о зарегистрированном кандидате в депутаты Совета Элисенваарского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 6  Побединском Константине Евгеньевиче в установленном объеме направить в газету «Призыв».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Lahden-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                  И.А. Косарева